平成27年2月26日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長：藤瀬 宏）は、下記のとおり本社を移転すること

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 移転先

・ビル名称 ： 三田ベルジュビル

・所 在 地 ： 東京都港区芝五丁目36番7号

・入居階数 ： 9階・10階

2. 移転時期（予定）

平成27年11月

3. 移転目的

業務運営の効率化、コストの最適化およびＢＣＰ（事業継続計画）の対応強化を図るため、本社を移転いたし

ます。

以上

本社移転について

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  経営企画部  中野
な か の

 健
けん

治
じ

   TEL 03-3434-5510